
 

 

Varhaiskasvatuksen seudullinen yhteistoiminta, sopimuksen ja hintaliitteen päivitys 
2024 
  
Koulutuslautakunta 16.04.2024 § 47    
276/00.04.01/2024    
 
Tiivistelmä: Varhaiskasvatuksen seudullisen yhteistoiminnan sopimus 

hintaliitteineen tulee koulutuslautakunnan tarkasteltavaksi ja 
hyväksyttäväksi. Sopimuksen mukainen hinnasto tulee voimaan 
1.8.2024 alkaen.  

  
Valmistelija/lisätietoja antaa: 
 Varhaiskasvatusjohtaja Tuulia Tamminen 
 

Varhaiskasvatuksen seudullisen yhteistoiminnan sopimus Turun 
seudulla on kuntien välinen sopimus varhaiskasvatuksen 
järjestämiseksi muussa kuin kotikunnassa. Tämän sopimuksen 
perusteella sopijaosapuolet voivat ostaa tai myydä 
varhaiskasvatuspalveluja toisiltaan noudattaen kussakin kunnassa 
tehtyjä päätöksiä ja varhaiskasvatuslinjauksia.  
 
Päätöstä tehtäessä tarkastellaan seuraavia tekijöitä: 
varhaiskasvatuspaikkojen riittävyys oman kunnan asukkaille, 
taloudelliset vaikutukset ja mahdollisuus tuottaa itse ko.palvelu. 
Sopimuksessa sovitaan  
a. Varhaiskasvatuksen järjestämisestä silloin kun perhe muuttaa 
sopimuskuntien välillä  
b. Varhaiskasvatuksen tiettyjen erityispalvelujen järjestämisestä 
muussa kuin lapsen kotikunnassa  
c. Ostajan ja myyjän vastuut ja velvollisuudet 
 
Seutusopimuksen hinnat on määritelty kuntien välisenä yhteistyönä 
ensimmäisen kerran 2009, jolloin seutusopimuksen hinnat on 
laskettu sopimuskuntien varhaiskasvatuspaikkojen keskihinnan 
mukaan. Hintoja on tarkistettu edellisen kerran vuonna 2020 ja 
hintojen tarkistusperiaatteista vuonna 2023 päivitettyyn sopimukseen 
seuraavasti: 
 
• Sopimuksen hintaliite tarkistetaan parillisina vuosina maaliskuun 

loppuun mennessä, siten että hinnat tulevat voimaan 
toimintakauden (1.8.–31.7.) alkuun mennessä. 
Tarkistusperiaatteena käytetään sosiaalipalveluiden 
ansiotasoindeksin ja elinkustannusindeksin yhdistettyä indeksiä. 
Indeksi muodostuu siten, että sosiaalipalveluiden 
ansiotasoindeksin vaikutus on 70 % ja elinkustannusindeksin 
vaikutus 30 %. Laskennassa käytetään viimeisimpiä käytössä 
olevia tilastokeskuksen indeksejä. 

 
• Nyt seutusopimuksen hinnat on tarkistettu em. mukaisesti mikä 

tarkoittaa 1.8.2024 alkaen taulukon mukaisia hintoja. 
 



 

 

Paimion varhaiskasvatus on myynnyt ja ostanut 
varhaiskasvatuspaikkoja sopimuksen mukaan vuosittain 
yksittäisinä järjestelyinä.  

 
Esittelijä: Sivistysjohtaja Lumiainen Jyrki 

 
Päätösehdotus: Koulutuslautakunta päättää hyväksyä varhaiskasvatuksen 

seudullisen yhteistoiminnan sopimuksen hintaliitteineen. 
Sopimuksen mukainen hinnasto tulee voimaan 1.8.2024 alkaen. 
 

Päätös: Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 


